

روستا محفل گل و گلشن و زلفانی با مزین است، که در آن علاوه بر طبیعت عالی مانند نامرغوری، پرورش زنبور محفل، پرورش طیور محفل عالی جایی دیگر همه می توان انجام داد انجام فعالیت های جدید و منحول به زندگی روستایان رونق داده باشد رشد اقتصادی و اجتماعی می شود یکی از این کارها پرورش کرم ابریشم است زیرا نگهداری و پرورش کرم ابریشم کم زحمت بوده و سرمایه زیادی هم نمی خواهد از سوی دیگر با انجام این فعالیت شغل و کار برای افراد معلول و یا دیگران ایجاد می شود از آنجایی که کرم ابریشم به شدت ابتداء برای تغذیه نیل به برگ درخت است باید با کیفیت درختان تولید می نمایند مزارع زمین کشاورزی فضای سبز، انگار، بزرگی به سرسبزی روستا و محیط زیست تولید می کنند.



لازم است تخم نوزادان را با توجه به ظرفیت نوزادان یا تعداد هر خان نوزاد که در اختیار دارید از مراکز مجاز عرضه تخم نوزادان تهیه نماید. برای داشتن فرایح مناسب و طبیعت پایستی بین ۴۵ تا ۶۵ درصد تخم تولید شود و حداقل مورد نیاز برای فرایح مناسب در ۳ روز اول حدود ۵۵ درصد سبزی گرد و ماهی روزها به تدریج تا پایان فرایح به حدود ۵۵ درصد سبزی گرد افزایش باید. هرگز نباید تخم نوزادان را در محلول پودرهای باستانی مایع گریختی و غیر مستقیم تغذیه قرار داد و لازم است در تهیه فرایح در هر شبانه روز تخم نوزادان تا ۱۵ ساعت در معرض نور و ۶ ساعت در تاریکی قرار گیرد.

لازم است جهت جلوگیری از فرایح در تاریکی، هر دو هفته یکبار آنها را به مدت ۶ ساعت در معرض تاریکی محفل قرار داد و بعد از تاریکی به تخم نوزادان تا روشنایی داد تا کرم ها از تخم خارج شوند. برگ نود برای کرم جوان (سبز اول، دوم و سوم) باید از برگ های لطیفه انتخاب کرده و ۲ تا ۴ برگ بالای شاخه باشد (گرد شده) و از شاخه شیده های انتهایی شاخه به کرم ابریشم جداگانه گرفت. جهت تغذیه کرم ها (سبز چهارم و پنجم) باید از برگ های سفید و با شاخه با کیفیت مناسب استفاده نمود.

لازم است برگ های به کرم ابریشم را بزرگتر در دست تولید صیقل، ظهر و غروب به میزان کافی انجام داد. در تهیه هر سبز، زمانی که لاروها وارد مرحله پوست اندازی (استیلافا خوانا) می شوند، می بایست برگ های را متوقف نمود و هنگامی که غالب لاروها در حالت خواب قرار گرفتند، پستان پرورش را با پودر انگار براند (تند) انجام دادنی نمود.



لازم است قبل از انجام برگ های دست ها را با مواد ضد عفونی کننده جیلاز مانند سلولوز شستنی داد. لازم است پیش از آغاز پرورش کرم ابریشم به آبی در ۲۰ تا ۳۰ درصد از فشار باسکان پرورش حداقل ۲۰۰ گرم آبی (که از فرودگاه های محفل مواد کشاورزی قابل تهیه می باشد) را در ۱۰ لیتر آب حل نمود و تمام سطوح محفل پرورش را با محلول ضد عفونی نمود. لازم است در صورت مشاهده لارو های محفل آن ها را از پستان پرورش جمع آوری کرده و در محلی دور از مکان پرورش در زمین سفید یا سوزاند. جهت تولید برگ با کیفیت مناسب برگ پرورش کرم ابریشم لازم است به خصوصیات ذیل درختان تولید کننده هرس- آبیاری و ... اقدام کرد.

برفالشتم باید می بایست زمانی انجام گیرد که شیره داخل پند کامل شده و به رنگ لیمویی یا شگفتانی تغییر رنگ دهد (حدود ۱۵ روز پس از نوزاد شدن).



میزان آبی	ساز	تاریخ	میزان	میزان	میزان	میزان	میزان
۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱
۲	۲	۲	۲	۲	۲	۲	۲
۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳	۳
۴	۴	۴	۴	۴	۴	۴	۴
۵	۵	۵	۵	۵	۵	۵	۵
۶	۶	۶	۶	۶	۶	۶	۶
۷	۷	۷	۷	۷	۷	۷	۷
۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸	۸
۹	۹	۹	۹	۹	۹	۹	۹
۱۰	۱۰	۱۰	۱۰	۱۰	۱۰	۱۰	۱۰

تولید کرم ابریشم در مراحل مختلف ( رنگ سبز )

# تکات فنی پرورش کرم ابریشم (نوزادگاری)

